Bonifraterskiej pod № 2.76/4a, położona, niegdy własność obecnie upadłego kupca Chaima Cemacha stanowiąca. — Warunki licytacyjne przejrzeć można codziennie w Kancelarji Komisarza Sądu Okręg. Gawryłowa (Świętojerska № 17) Warszawa d. 8 Stycznia 1883 r., adw. przys. Stanisław Beiza, Nowo-Senatorska № 6.

### OSTRZEŻENIE.

Niniejszem ostrzegam, że z d. 1 (13) Stycznia 1883 r. zrobię się pełnoletnim i że zamiast dotychczasowego podpisu mojego „Israel Szpichler“, będę się podpisywał „Szpichler Israel“. — Skiernewice d. 10 Stycznia 1883 r. 137

### Dla posiadających kapitał do 10000 rs.

nastręcza się interes nader korzystny.

Atlasy białe, w wyborowym gatunku, łokieć po k. 80, 90, rs. 1 i rs. 1.20. 3150

CRÉPE VIRGINIA.

TARLATANÓW.

## WYPRZEDAJA

# KWIATY TANIE!

Bukiety od k. 20, Garnitury balowe, Kwiaty ślubne, po cenach możliwie najniższych, poleca Fabryka Kwiatów T. Górskiego, Żabia № 4, na parterze w oficynie. 6740

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wydzierżawienia w dobrach Żarki 3076

# PROPINACJA

z ludnością 9-ciu tysiacyzną. — Interesanci zgłosić się racza osobiście lub listownie do admini tracji dóbr Żarki, przez st. dr. żel. Warsz.-Wied. Myszków gub. Piotrkowska

Prof. de Préchamps,
DŁUGA № 23, (Eldorado).